от  09.01.2024  № 09-к

ПРИКАЗ

О реализации

ДООП «Подготовительная. Вводный модуль»

На основании положения о порядке организации платных образовательных услуг АНО

ДПО «ЦНФРО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать обучение по утвержденной дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе «Подготовительная. Вводный модуль» в 2024 году.

2. Утвердить стоимость по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе «Подготовительная. Вводный модуль» в размере 5900

рублей в месяц.

3. Возможно предоставление 10% скидки при участии в других мероприятиях

Организации.

4. Утвердить расписание учебных групп по ДООП «Подготовительная. Вводный

модуль».

Название группы Дни недели Время

Подготовительная 1Б (П1Б) Вторник; четверг 13:00 - 15:10

5. Утвердить кадровый состав для реализации программы «Подготовительная.

Вводный модуль»: К.И. Аглямутдинов.

6. Определить состав услуги: дети возраста 6-8 лет.

7. Ответственность за реализацию дополнительной образовательной программы

«Подготовительная. Вводный модуль» и контроль за исполнением приказа оставляю за

собой.

Директор           С.А. Рыбий

		2024-01-09T13:24:55+0300
	АНО ДПО "ЦЕНТР НОВЫХ ФОРМ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ""